
Poděkování za víčka pro Mišičku

Napsal uživatel Jitka Hodasová
Pondělí, 06 Červen 2016 14:15

Nyní trochu z jiného soudku. V chodbě budovy Jih již nějaký čas sbíráme  víčka pro devítiletou
Michalku, která má od narození neznámou nemoc  připomínající dětskou mozkovou obrnu
spojenou s centrální svalovou  hypotonií. Rodiče se snaží zajistit jí plnohodnotný rozvoj, aby
mohla  žít kvalitní život. To se neobejde bez speciálních pomůcek a  rehabilitací. Výdělek z
víček je použit na nákup kompenzačních pomůcek,  které nehradí pojišťovna. Sbírají se víčka
od Pet lahví, mlék, zákysů,  ale také od kávy či aviváží a tekutých pracích prášků. Každé víčko
má  označení materiálu v trojúhelníčku. Nejběžnější označení na víčkách jsou  PEHD, HDPE,
PP, PE. Přečtěte si poděkování od rodičů Míši.

  

 1 / 1


